
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/294/2022/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen ,,občanský zákon/k"l

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo ú

telefon

e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačnich:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OV
jana Kůhnerová - referent OV
Petr Vaněk - referent OVR; tel:

1.2. Zhotovitel

STAVMAX Group s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 39586

zastoupené: Jiřím Bezděkem - jednatelem společnosti
se sídlem: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří - Vernéřov
IČO: 06080090

DIČ: CZ06080090

bankovní spojení: čsob, a.s.

číslo ú
telefon:

e-mail:

dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Jiří Bezděk - jednatel společnosti;

Zástupce zhotovitele ve věcech technickYch a organizačních

l



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit
provedení díla :

"Multifunkční a volnočasové hřiště v úl. Topolová v Klášterci nad Ohří"
v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 03.08.2022
- zadávací dokumentací EC: 09758 l 2022 ze dne 22.07.2022
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými pňlohami tj. položkovým

rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přIlohy Č.1 a 2.této smlouvy
Součástí díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
předáni dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,
geometrický pIán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o
likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy q
zkouškách, prohlášenI o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotoveni díla, i
když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích
přIlohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě
listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastni nebezpečí řádně a včas, objednatel
se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV
této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plněni

3.1. Místem provedení díla je Hřiště v ulici Topolová, p.č. 1025/1 v Klášterci nad Ohři.

3.2. Doba realizace díla bude celkem 30 kalendářnIch dní.

Zhotovitel zahájí prováděni díla dnem: od 08 l 2022.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 31.10.2022.

Detailní harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3,2. Dojde-li k zastaveni prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

2



informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostL|pnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodlouženl doby plněni se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnovenl prací.

3.3. Změna terminů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě,

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 2 321 058,25 Kč

DPH 21% 487 422,23 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 2 808 480,48 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedeni díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohováni a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financováni díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím dokončeného díla a

na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura),k němuž musí být

připojen protokol o předáni a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišt'ovaci protokol - soupis provedených prací a

dodávek, v členění dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo.

5,3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplaceni fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních
právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí. Splatnost faktury činí 30

dnů ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsáni příslušné

částky na účet zhotovitele.

5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovídajÍcĹ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

3



Zadrženou část ceny objednatel uvolnl do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujicIm dálkový přistup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámi a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno
rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové

řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně, S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel
se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6,2, V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotoveni ukládají přímo ná

stavbě.

6.3, Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně
ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele
nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu sQuh|asÍ.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.
odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

4



součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a ínimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dlb za podmínky respektováni a dodržení všech stanovisek a
rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a

jeho užIvánIm či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedeni díla bude předáno

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během prováděni díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním den iku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovováni díla dojde, a spolupodHet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochran u zdraví svých

zaměstnanců a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě prováděni díla a jeho okolí pořádek a čistotu
a zajistit na vlastni náklady jeho průběžný úklid.

7,10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu č. 8603553123.

Kopie potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončeni díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o terminu
předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnoceni jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo
o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,
jakož i prohlášenl, že odevzdané dílo přejímá.

5



8.3. Součásti předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujÍcÍ zejména
záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládáni s odpady,

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměřeni, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není
úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a uživánl k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstraněni všech vad a nedodělků.

8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních
předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedenlm díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodržení konečného terminu plněni díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu
ve výši 3 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodržení dÍ|čiho terminu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo
" požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodleni, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý, i započatý den prodlenI,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní
pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od

termínu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má
objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý 'jištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdrženi vyúčtování smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

6



9.7. Vylučuje se užití ustanoveni § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předáni díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršeni vlastností nebo poškození díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele, Právo z vad se řídí § 2615 a následujlclmi občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývajkí ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdrženi reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujĹcĹ odstranění

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádáni mezi

smluvnimi stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrL!bým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušení povinnosti se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

7



· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění
objednatele nezajisti nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli prováděni kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s termíny prováděni díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí4i od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodbuženim

termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednáni

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotoveni a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.
12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1:

Příloha Č.2:

Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram
pojistná smlouva č. 8603553123

1 1 ,08, 2022
16 -08- 2022

V Klášterci nad Ohří dne ...................

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:
STAVMAX Group s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 2 321 058,25

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2022

i¢: 00261939
DIČ:

1¢: 06080090
DIČ: CZ06080090
ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

2 321 058,25

výše daně
487 422,23

0,00

2 808 480,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a pod

Zhotovitel

Dalun) a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: O

Stavba: Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datunr

Projektant:
zpracovatel:

20. 7. 2022

Město Klášterec nad Ohři
STAVMAX Group s.r.o.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů
20220315/ Upráva sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec
DI-M nad Ohří

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [Czk]

2 321 058,25 2 808 480,48

2 321 058,25 2 808 480,48

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2022

lC: 00261939
DIČ:

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 2 321 058,25 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

2 321 058,25

výše daně
487 422,23

0,00

2 808 480,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
_ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohři

Datum: 20. 7. 2022

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 -Zenlni práce

2 - Zakládáni

5 - Konwnikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hniot

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - ZařízenI staveniště
VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

2 321 058,25

2 075 885,53
125 068,68

23 920,79

1 651 172,80

162 194,30

100 005,25

13 523,71

137 569,08

137 569,08

107 603,64

15 000,00

45 069,09

25 000,00

22 534,55

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava sportoviště na p.p.č. 1025/1 v k.ú. Klášterec nad Ohři

Místo:

zadavatel:
Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohří
Datum: 20. 7. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 321 058,25

2 075 885,53

125 068,68

Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 113106123 10 588,56 es Urs 2022 01

W
W
W
W

2 K 113107122

Práce a dodávky HSV
zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemfstěnim
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s nabžením na &pravn1 prostředek s ložem m2
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár
ručně ze zámkové dlažby
(43,0+4'0,6"20,0)"1,2
(24,0+1,2+1,2)'2'0,6
0,4'0,4'(20"36)"-1
Součet
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemlsfěnim
hmot na skládku na vzddenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva m2
hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
(43,0+4'0,6+20,0)'1,2
(24,0+1,2+1,2)"2"0,6
0,4'0,4'(20"36)"-1
Součet
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z krajnÍkŮ nebo m
obrubníků stojatých
(44,2+25,2)"2"vnějši k likvidaci
10,0"oprava vnitřního obrubníku
Součet
Vrtáni jamek ručně mechanickým vrtákem průměru
přes 200 do 300 mm m
0,4"75
HloubenI nezapažených jam a zářezů strojně s
urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu v m3
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3
Patky basket, volejbal
0,8"0,8"1,0"4
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z m3
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m
Patky basket
0,8'0,8'1,0'4
Součet

101,200 104,63

78,480
31,680
-8,960

101,200

101,200 328,42

78,480
31,680
-8,960

101,200

148,800 62,85

138,800
10,000

148,800

30,000 173,10

30,000

2,560 673,13

2,560
2,560

2,560 48,10

33 236,10 es Urs 2022 01

W
W
W
W

3 K 113202111

W
W
W

4 K 131111323

W

5 K 131251100

9 352,08 es Urs 2022 01

5 193,00 cs Urs 2022 01

1 723,21 es Urs 2022 01

W
W
W

6 K 162251102 123,14 es Urs 2022 01

W
W
W

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
7 k 174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 36,216 258,21 9 351,33 es Urs 2022 01

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

8 M 58331200 štěrkop/sek ne/ř/děný zásypo'ý t 69,886 261,30 18 261,21 cs Urs 2022 01

2,560
2.560

VV
W
W
W
W
W
W
W

9 K 181311103

W
W
W
W

10 M 10364101
W

11 K 181411131

W
W
W
W

12 M 00572410
W

D 2

(43,0+4"0,6+20,0)"1,2'0,3
(24,0+1,2+1,2)'2"0,6'0,3
(24,0"1,2+1,2)"2"0,2"0,3
Mezisoučet
Patky basket
0,8'0,8'1,0'4"-1
Součet
33,656'2,07648 'Přepočtené koeňcientem množství
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, U. vrstvy do 200 m2
mm
(43,0+4°0,6+20,0)"1,2
(24,0+1,2+1,2)'2'0,6
0,4'0,4"(20'36)'-1
Součet
zemina pro terénní úpravy - omice t
101,2"0,15 'Přepočtené koeficientem množstvi
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2
rovině nebo na svahu do 1:5
(43,0+4"0,6+20,0)'1,2
(24,0+1,2+1,2)'2'0,6
0,4'0,4'(20'36)'-1
Součet
osivo směs travn/panková kg
10 1,2'0,02 'Přepočtené koefiáentem množstvi

Zakládáni

23,544
9,504
3,168

36,216

-2,560
33,656
69,886

101,200

78,480
31,680
-8,960

101,200
15,180'

15,180

101,200

78,480
31,680
-8,960

101,200
2,024
2,024

256,96 26 004,35 cs Urs 2022 01

567,95

23,68

8 621,48 CS Urs 2022 01

2 396,42 cs Urs 2022 01

107,61 217,80 cs Urs 2022 01

23 920,79

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

13 K 271532211

W
W

14 K 275313611

W
W
W

15 K 278311213

W
W

D 5

16 K 572531133

Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

17 K 589141121

W

19 K 589811111

W

20 K 58914111R02

0,256 1 679,33

0,256
0,256

2,560 3 075,28

2,560
2,560

0,397 39 340,45

0,397

134,000 305,70

134,000

684,000 750,20

684,000

591,000 106,20

591,000
1,000 1 034 308,00

429,91 cs Urs 2022 01

7 872,72 es Urs 2022 01

15 618,16 es Urs 2022 01

1 651 172,80

40 963,80 es Urs 2022 01

513 136,80 es Urs 2022 01

62 764,20 es Urs 2022 01

1 034 308,00

D 9 162 194,30

21 K 916331112 10,000 168,45

10,(XX)

134,000 95,79

1 684,50 es Urs 2022 01

W

22 K 919122132

W

23 K 919735113

W
24 K 93890211R03

W
25 K 961044111

W

26 K 966071721

W

27 K 96607172R04

Popis MJ

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - m3
63 mm
"patky basket"0,8"0,8'0,1"4
Součet
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu
kamenem neprokládaného tř C 16/20 m3
Patky basket
0,8"0,8"1,0"4
Součet
Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty m3
do 0,25 m3
palky mantinely
0,075"0,075'3,14'0,3"75

Komunikace pozemní
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou
sanační hmotou oprava trhlin šířky přes 50 do 60 mm m
· 43.0+24,0)"2
Umělý trávnik pro sportovní povrchy multisport včetně
zásypu pískem výška vlasu do 15 mm z monofilních m2
vláken 44 000 vpichů/m2
38,0"18
Umělý trávnik pro sportovnl povrchy vodorovné
značeni (lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 m
cm
591,0
D"M mantinelů, konstrukce košů na basketbal a kpl
sloupků na volejbal

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem ú.
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12115 s m
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
10,0"oprava vnitřního obrubnÍku
Utěsněni dilatačních spárzátivkou za tepla
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro m
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm
43,0+24,0)°2
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu

mhloubky přes 100 do 150 mm
(43,0+24,0)"2
Čištěni odvodňovacích žlabů s mřížkou m
43,0'2
Bouráni základů z betonu prostého m3
0,4'0,4'0,8"(20'36)
Bouráni plotových sloupků a vzpěr ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m kus
odřezáním
10'2
Bouráni plotových sloupků a vzpěr ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,50 m kus
od řezáním
18'2
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, m
dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm
0,2'75
Uús[elH vyuouranycn pivku pii pľeKUµecn
inženýrských síti od spojovacího mateňálu s
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího
materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo m
naložením na dopravní prostředek obrubníků a
krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv
rdm!nf čmár
10,0"oprava vnitřního obrubníku

Přesun sutě

134,000

134,000

134,000
86,000
86,000
7,168
7,168

20,000

20,000

36,000

36,000

110,68

12 835,86 es Urs 2022 01

14 831,12 es Urs 2022 01

145,02 12 471,72

3 428,92

123,10

24 578,50 es Urs 2022 01

2 462,00 es Urs 2022 01

173,10 6 231,60

W

28 K 977151127 86 579,70 es Urs 2022 01

W

29 K 979021111

15,000 5 771,98

15,000

10,000 51,93

10,000

519,30 CS Urs 2022 01

W

D 997 100 005,25
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi,

30 K 997221571 ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t 103,042 295,99 30 499,40 es Urs 2022 01
do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,

31 K 997221579 ale se složením a s hrubým urovnánhn na vzdálenost 618,252 10,89 6 732,76 es Urs 2022 01Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 t
km

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou t 103,042 422,63 43 548,64 es Urs 2022 01
32 K 997221612 dopravu vybouraných hmot

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na (ecyklačn[
33 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného t 73,178 174,75 12 787,86 es Urs 2022 01

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

W 103.042'6 'Pře§lené koeficientem ninožsNÍ 618,252

W 26312+30m4+14,336+0,160+0,216"1,65
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódeni 17 05 04

29,348'0,516

Přesun hmot

73,178

34 K 997221873 29,864 215,53

29,864

6 436,59 cs Urs 2022 01

W

D 998 13 523,71

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

35 K 998222012

D PSV

D 783
36 K 783901551

W

37 K 783937161

W

38 K 783997151

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

192,344 70,31 13 523,71 cs Urs 2022 01

W

356,000 82,00

356,000

356,000 252,48

356,000

356,000 51,95

356,000

D VRN

D VRN1
39 K 012203000

D VRN3
40 K 030001000

D VRN6
41 K 065002000

D VRN7
42 K 073002000

Popis MJ

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní t
vzdálenost do 200 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu betonových podlah před
provedením nátěru omytím tlakovou vodou m2
(43,0'24,0)'(2,0'2,0/2'4)·(X,0*18
Krycí (uzavÍracľ) nátěr betonových podlah dvojnásobný m2
epoxidový vodou ředitelný
(43,0'24,0)'(2,0'2,0/2'4)-(38,0'18)
Krycí (uzaviraci) nátěr betonových podlah příplatek k
cenám za pcovedenl proUskluzné vrstvy prosypem m2
křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami
(43,0'24,0)'(2,0'2,0/2 '4)-(38,0°18)

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodeúcké p(áce při provádění stavby kpl

Zaňzeni staveniště
Zařízeni staveniště %

Územní vlivy
Mimostaven ištnf doprava materiálů kpl

Provozní vlivy
ztížený pohyb vozidel v centrech měst %

1,000 15 000,00

22 534,546 2,00

1,000 25 000,00

22 534,546 1,00

137 569,08
137 569,08

29 192,00 es Urs 2022 01

89 882,88 es Urs 2022 01

18494,20 cs Urs 2022 01

107 603,64
15 000,00
15 000,00 cs Urs 2022 01

45 069,09
45 069,09:CS Urs 2022 01

25 000,00
25 000,00 es Urs 2022 01

22 534,55
22 534,55 es Urs 2022 01

Strana 5 z 5



Harmonogram stavby "Multifunkční a volnočasové hřiště v ul. Topolová v Klášterci nad Ohří"

Rok 2022
Měsíc Říjen

Kód oIoŽ Popis Začátek Konec
Multifunkční a volnočasové hřiště v úl. Topolová v Klášterci nad Ohři 02.10.2022 31.10.2022

HSV Práce a dodávky HSV 02.10.2022 31.10.2022

1 Zemní práce 02.10.2022 31.10.2022 "".' , ""'"" '" l
2 Zakládání 10.10.2022 27.10.2022
5 Komunikace pozemní 05.1 0.2022 31 .10.2022
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 02.10.2022 31.10.2022

997 Přesun sutě 02.10.2022 31.10.2022
998 Přesun hmot 02.10.2022 31.10.2022
PSV Práce a dodávky HSV 02.10.2022 31.10.2022
783 Dokončovací práce - nátěry 02.10.2022 31.10.2022
vrn vedlejší rozpočtové náklady 02.10.2022 31.10.2022

Pozn.: Harmonogram je pouze orientační. jeho konečná přesná podoba bude vypracována na základě konkrétních požadavků objednatele a potřeb stavby.

V Klášterci nad Ohři dne: 10.08.2022



VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *
Potvrzujeme, že Jsme s pojtstníkem:

· Název: STAVMAX Group s.r.o,
· IČO: 06080090
· adresa sídla: Průmyslová 10, 43151 Klášterec nad Ohří

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603553123

PQjištěnýmie:

· Název: STAVMAX Group s.r.o.
· IČO: 06080090
· adresa s(dla: Průmyslová 10, 43151 Klášterec nad Ohří

Tato poµstná smlouva je uzavřena s úČinností od L Z 2022 do 31,L 2027.

Základní pojtštění
Pojtštění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnostt pojištěného za újmu
vzniklou jInému v souvtslostl s čtnností nebo vztahem pqtštěného, které jsou speclflkoványv pojtstné
smbuvt'

pojtštění se vtahuje i m odpovědnost za @mu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která
se projeví po /e)lm předání a to v souvlslostl s výkonem čInnosti zahrnuté do pojlštěn1 výše uvedenou
pojistnou smlouvou.

Základní pojlštěnťje sjednáno s lfmttem pojistného ptněrd ve výe 50000000

Výše uvedený limtt pojtstného plnění k hom( hrantd plnění pojtstitele z jedné a v souhrnu ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku. Je·lt pojtštěnl gednáno na dobu kratší
než jeden pojIstný rok, posĹcytne pojtstttel na úhradu všech pojistných událostl nastalých během doby
trvání pojIštění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v
pQjtstné smlouvě.

Rozšťřenl pojištění a připojtštění
Přtpojtštěnla rozšlřeM POjtŠtěM se ¶ednávaj1 se subltmftem pIněn(v rámci limttu pojistného pIněd
gednaného pro základní pojIštění, v případě pojištění odpovědnosti za @mu zpôsobenu vadou výrobku a
vadou vykonané práce, která se projeví po Mím předání, evenít.v rámd subltmitu pro toto pojištění, jeli
sjednán. Subltmtt je hom( hrarŕld plnění poµstitete z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze
všech pojistných událostí vzniklých z pKČtn nastalých během jednoho pojistného ruku, neM4tv pOjistné
smkuvě ujednáno jinak



VIENNA INSURANCE GROUP

zŕj ůimu j)ä Věcech převzatých nebo na věcech l)ebQ Mřatech už(yaných
připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem
provedení objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí
odborné pomoci) a odpovědnosti za ůjtnu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný
oprávněně užívá. připojištění se nevztahuje na újmu zpŮsobenou na užívaném motorovém vozIdle a
převzatém zvířeti.
připojištění se nevztahuje na odpovědrlo$t za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle,
pokud jej pojištěný převzal, aby na něm provedl objednanou činnost (např. opravu), ne proto, aby provedl
objednanou činnost s jeho pomocí (jako prostředku k provedení objednané činností).
připojištění je sjednáno se sublimttem ve výši: 500 000 Kč.

připojištění nákladů zdravotní pojišťovny a orgánu nemoceňského pojištění
připojištění se vztahuje na:

· náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
· regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního Úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojtštěného.
připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 5 000 (XX) KČ,

připojištění odpovednosti za čistou fínan¢n( škodu
připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti,
nebo jako škoda vyplývajíc( z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.
Přlpojtštěnť se vztahuje rovněž na čtstou finanční škodu způsobenou vadou výrobku a vadou práce, která
se projeví po jejím předání
připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 2 000 000 KČ.

územní rozsah
Pojištění se sjednává s územním rozsahem: území České repubkky.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění uvedený v tomto
potvrzení je pouze 'informattvnť, přesný rozsah pojištěni vyplývá z výše uvedené pojistné smlouvy, včetně
pojistných podmínek a dalších smluvních dokumentů, které jsou její nedílnou součástí.

V Praze dne 17.2.2022

underwr|le(


